Pulled Pork Burger

knackigem Salat, Tomate
Rostzwiebeln

hausgemachte Wasabi Mayonnaise
American-Barbecue-Sauce 12

Pulled Chicken
Rucola, hausgemachte Aioli
Curry Mango Ananas Sauce

Burger

knackigem Salat, Tomate
Rostzwiebeln

Rinder Patty

hausgemachte Wasabi Mayonnaise
American-Barbecue-Sauce :.

XXL Burger

knackigem Salat, Tomate
Rostzwiebeln

2 Rinder Patties

hausgemachte Wasabi Mayonnaise
American-Barbecue-Sauce 12

Vinschgauer Burger

rustikales Burger Bun

knackigem Salat, Tomate

Rinder Patty

geschmortes Pfannengemiise
hausgemachter Wasabi Mayonnaise
American-Barbecue-Sauce :.

Veggie Burger

rustikales Burger Bun

knackigem Salat, Tomate

Broccoli Sauce Hollandaise
hausgemachter Wasabi Mayonnaise

Alle Burger mit Gouda Kdse Aufpreis

1,50 €

13,10€

1390€

13,10 €

1690€

1690 €

15,40 €



